Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO            DO
PREGÃO ELETRÔNICO 110/2023

Processo Licitatório n° 205/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 110/2023
Tipo: Menor preço por lote

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
na Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Homologação do Pregão Eletrônico
110/2022, firmado em 03/12/2023:

Retifica-se o objeto da homologação, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA NO SEGUIMENTO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL,
DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.

LEIA-SE:

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA NO SEGUIMENTO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, (IMPLANTAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM
CAMPO DE FUTEBOL) COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL,
DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.

1. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, dezembro de 2023.

BRENO SALOMÃO GOMES

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

D4Sign ee440bfb-4c91-40fe-b0f7-b2b5854c6503 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 07 de December de 2023,

13:07:37

PE 110 2023 1ºTERMO DE RERRATIFICAÇÃO pdf
Código do documento ee440bfb-4c91-40fe-b0f7-b2b5854c6503

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

06 Dec 2023, 10:21:46
Documento ee440bfb-4c91-40fe-b0f7-b2b5854c6503 criado por CLAUDIA JAQUELINE DOS SANTOS
(3f572743-570d-4411-8164-d02e021679f8). Email:claudiasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-12-06T10:21:46-03:00

06 Dec 2023, 10:22:38
Assinaturas iniciadas por CLAUDIA JAQUELINE DOS SANTOS (3f572743-570d-4411-8164-d02e021679f8). Email:
claudiasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-12-06T10:22:38-03:00

06 Dec 2023, 16:14:42
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 3378) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-12-06T16:14:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):15605b8bdad10cd92b85f50fabeaf03fd9fc6a2d6e2fefa28d8cdd8d2d993ed2
(SHA512):34056e086d23a694ce7b3aa48b06ac0812f6cf82ca5771d7b23f312ee3bb9a59049127f2dea5a9804329b5ba79bc23fcd2fcb5e9c6e5814f317446f984802e64

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-12-07T13:07:58-0300